
KUPNÍ SMLOUVA č. SMLJ-71-1662/2022

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Kupující:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:
ve věcech technických:

a

1.2. Prodávající:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:
ve věcech technických:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jen „kupující11)

SENTA spol. s r.o.
Náhon 277, 500 09 Hradec Králové
48153028
CZ48153028

 
Jiřím Šrámkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „prodávající")

uzavírají tuto kupní smlouvu:

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle VZ č. 41/2022 „Drobná výpočetní 
technika a spotřební zboží“, která je přesně specifikována v příloze zadávací 
dokumentace - technická specifikace, která řádně vyplněná, tvoří zároveň přílohu č. 
1 této kupní smlouvy a je její nedílnou součástí.

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží v souladu s přílohou č. 1 a dle pokynů 
kupujícího. Kupující se zavazuje zboží prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

2.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v celkovém množství dle přílohy č. 1 nejpozději do 10 
dnů ode dne podpisu této smlouvy do místa sídla kupujícího, viz článek 1 odst. 1.1.

2.4. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 
potřebné k převzetí a k užívání zařízení. Splnění dodávky mezi účastníky bude vzájemně 
odsouhlaseno předávacím protokolem podepsaným zástupci kupujícího a prodávajícího. 
Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

1/3



Článek 3.
Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná cena za zboží je v souladu s přílohou č. 1 této kupní smlouvy a činí:

Cena v Kč bez DPH DPH Cena celkem v Kč 
včetně DPH

Celková cena za kompletní 
dodávku (součet za položky 1-6 
dle přílohy č. 1)

81 120,- 17 035,20 98 155,20

3.2 Na dodané zboží budou vystaveny dvě faktury. Jedna na položky 1-4 přílohy č. 1 technické 
specifikace. Druhá na položky č. 5-6 přílohy č. 1 technické specifikace, která musí nést 
označení projektu „ Monitoring predačních rizik spojených s budováním tetřívčích center1'

3.3 Faktury vystavené prodávajícím budou splatné do 14. dne po jejím obdržení kupujícím. 
Kupující může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo 
neúplné náležitosti či údaje.

3.4 Jestliže hodnota smlouvy přesáhne částku 50 000 Kč, smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy včetně jejich dodatků v registru smluv. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Článek 4.
Smluvní pokuta

2/3



Článek 5.
Ostatní ujednání

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na veškerá zařízení a bezvadný 
provoz zařízení v délce 24 měsíců.

5.2. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním zboží dle této smlouvy nebo zboží bude mít 
opakovaně vady, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy ihned ke dni doručení 
odstoupení prodávajícímu.

5.3. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží je určeno pro provoz v ČR a pochází z oficiální 
EU distribuce.

5.4. Prodávající se zavazuje, že v případě záruční reklamace, zajistí servis u sebe nebo přes 
servisní středisko v ČR a to včetně vyzvednutí u zadavatele.

Článek 6.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn dodat zboží dle čl. 2. 1. na základě živnostenského 
listu, který byl předložen k nabídce na plnění veřejné zakázky.

6.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

6.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této 
smlouvy včetně vyplacené ceny.

6.4. Tato Smlouva se vyhotovuje elektronicky.

6.5. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu Smlouvy neporušuje povinnosti stanovené 
mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Hradci Králové Ve Vrchlabí

Prodávající:
Digitálně 
podepsal Jiří 
Šrámek

r- a ■ Datum:SrámGk 2022.04 20
10:04:50+02'00'

Kupující:

PhrV Rohin Digitálněpodepsa| 
rnvi. nuuin PhDr RobinBóhnisch
R^hruc^h Datum: 2022.04.20Donniscn 09:58:59+0200'

SENTA spol. s r.o. Správa Krkonošského národního parku
Jiří Šrámek, jednatel PhDr. Robin Bohnisch

3/3



VZ 41/2022 Technická specifikace - příloha kupní smlouvy

Název + popis ks
cena bez DPH/ 

ks
DPH Cena celkem

1 Pevný disk 3.5". SATA III pro NAS, rychlost přenosu až 210 MB/s, cache 512 MB. 7200 ot/min; WD140EFGX 2

2

360 kamera - zvuk i obraz ve vysoké kvalitě, video konference Skype, Cisco, WebEx, Zoom, Slack či GoToMeeting, redukce 
šumu, Pop-up systém pro ochranu soukromí, několik módů pro streamování, vestavěný mikrofon, rozlišení videa Full HD 
1920 x 1080 px; WL0308 1

3
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), USB-A, kapacita 64 GB, rychlost zápisu až 10 MB/s, s poutkem na klíče, stylový, kov; 
AUV131-64G-RGY 20

4

•
HP Dokovací stanice Thunderbolt 230 W G2 s kombinovaným kabelem (Thunderbolt Dock 230W G2 Combo Cable) pro 
notebook HP ZBook 15 G5; 3TR87AA

1
cena za položky 1-4

. ..

Monitoring predačních rizik spojených s budováním tetřívčích center

Název + popis ks
c

5 Paměťová karta micro SDHC včetně SD adaptéru, 32 GB, čtení 90 MB/s, zápis 45 MB/s, Class 10, UHS-I, U3, V30; 50
6 Tužková baterie AA, FR6, lithium článek, 3000 mAh, 1,5 V, teplotní rozsah -40 až +60 *C, dlouhá výdrž v provozu, extrémně 960

cena za položky 5-6

cena celkem za položky 1-6 81120 Kč

V Hradci Králové 6.4.2022 —

........... .................... ..................................

' SENTA, spol. S r.O.


		2022-04-20T10:35:25+0200
	Eva Kúřilová




